
ASEMAKAAVAN MUUTOS Kajaanin kaupunki
Ympäristötekninen toimiala
PL 133, 87101 KajaaniKAJAANI

1. KAUPUNGINOSA
KORTTELIN 38 TONTIT 3 JA 6 SEKÄ VIRKISTYS- JA
KATUALUETTA

VIREILLETULO
SELOSTUS
YMTK
KH
KV

18.9.2009
26.8.2014
3.9.2014
28.10.2014
10.11.2014

3. KAUPUNGINOSA
KORTTELIN 10 TONTTI 1 JA  KORTTELI 26
SEKÄ  KATUALUETTA

Muodostuu:

KAJAANI

1.  KAUPUNGINOSA
KORTTELIN  38 TONTIT 3 JA 6 SEKÄ VIRKISTYS- JA
KATUALUETTA

3. KAUPUNGINOSA
KORTTELIN 10 TONTTI 1 JA KORTTELI 26
SEKÄ LIIKENNE- JA KATUALUETTA
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